
quarta-feira, 29 de JANeIRO de 20148  CADERNO 2

239
THIAGO 

CARDOSO 
COUTINHO

5895970 1a 
Entrância

OEIRAS DO PARÁ 
- 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
07 mes, 
18 dia

06 
ano, 
00 

mes, 
13 dia

19/06/1982

240
JANE TÉLVIA 
DOS SANTOS 

AMORIM
57228050 1a 

Entrância

SÃO GERALDO 
DO ARAGUAIA - 

2ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
06 mes, 
23 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

24/12/1980

241
JACQUELINE 

BASTOS 
LOUREIRO

5895994 1a 
Entrância

NOVO 
PROGRESSO - 

1ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
05 mes, 
12 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

03/03/1980

242 CÁSSIO BITAR 5895998 1a 
Entrância

OURILÂNDIA DO 
NORTE - 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08 
ano, 
07 

mes, 
22 dia

28/09/1977

243

MARCOS 
ANTONIO 

DOS SANTOS 
VIEIRA

5895968 1a 
Entrância URUARÁ - 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08 
ano, 
06 

mes, 
08 dia

16/11/1972

244 MÁRCIO NEIVA 
COELHO 5895976 1a 

Entrância

SÃO DOMINGOS 
DO ARAGUAIA - 

2ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

07 
ano, 
06 

mes, 
03 dia

02/01/1981

245 ADRIANA 
MELO BARROS 5895966 1a 

Entrância ANAJÁS 1ª DP 23/11/2011
2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

06 
ano, 
10 

mes, 
21 dia

27/08/1978

246
FRANCELINO 

ELEUTÉRIO DA 
SILVA

5895962 1a 
Entrância ALMEIRIM - 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

06 
ano, 
04 

mes, 
08 dia

01/03/1962

247
MARCELO 

DELLA CORTE 
LEITE

5895967 1a 
Entrância

BRASIL NOVO - 
2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

04 
ano, 
00 

mes, 
22 dia

12/03/1974

248
MÁRCIO 
ALVES 

FIGUEIRA
5895971 1a 

Entrância GURUPÁ - 1ª DP 23/11/2011
2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

03 
ano, 
00 

mes, 
18 dia

25/04/1977

249 DEMÉTRIUS 
REBESSI 5895984 1a 

Entrância AVEIRO 1ª DP 23/11/2011
2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

02 
ano, 
02 

mes, 
14 dia

14/09/1974

250
ANA CLÁUDIA 

DA SILVA 
CABRAL

5895983 1a 
Entrância

PORTO DE MÓZ 
- 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

02 
ano, 
02 

mes, 
03 dia

27/03/1984

251

RILKER 
MIKELSON 

DE OLIVEIRA 
VIANA

5895993 1a 
Entrância

SÃO DOMINGOS 
DO ARAGUAIA - 

1ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

01 
ano, 
07 

mes, 
23 dia

04/09/1982

252
NARA DE 

CERQUEIRA 
PEREIRA

5895973 1a 
Entrância

SANTANA DO 
ARAGUAIA - 

3ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

01 
ano, 
07 

mes, 
18 dia

12/02/1985

253

DAVID 
OLIVEIRA 

PEREIRA DA 
SILVA

5895999 1a 
Entrância

CURIONÓPOLIS 
- 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

01 
ano, 
03 

mes, 
13 dia

23/08/1983

254

LUIZ 
AUGUSTO 

CAVALCANTI 
BRANDÃO

5895981 1a 
Entrância TRAIRÃO - 1ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

01 
ano, 
03 

mes, 
07 dia

20/11/1981

255
JULIANA 
ANDREA 
OLIVEIRA

5895991 1a 
Entrância

SANTANA DO 
ARAGUAIA - 

1ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
10 

mes, 
00 dia

29/09/1980

256
WINSTON 
CLAYTON 

ALVES LIMA
5895974 1a 

Entrância
SÃO FÉLIX DO 
XINGÚ - 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

10/10/1974

257
ANDRÉIA 
MACEDO 
BARRETO

5895996 1a 
Entrância URUARÁ - 1ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

26/05/1977

258
RAFAEL OLIVA 

CARAVELO 
BARRA

5896006 1a 
Entrância

CANAÃ DOS 
CARAJÁS - 2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

23/05/1980

259
GISELE VIEIRA 

BRASIL 
BATISTA

5895969 1a 
Entrância

SÃO JOÃO DO 
ARAGUAIA - 

2ª DP
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

04/09/1980

260 SÉRGIO SALES 
PEREIRA LIMA 5896005 1a 

Entrância
ITUPIRANGA - 

1ª DP 23/11/2011
2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

10/11/1981

261

WALTER 
AUGUSTO 
BARRETO 
TEIXEIRA

54191077 1a 
Entrância

ITUPIRANGA - 
2ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

05/07/1983

262
ANAMÉLIA 

SILVA 
FERREIRA

5895979 1a 
Entrância GURUPÁ - 3ª DP 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

24/03/1984

263

PAULA 
BARROS 

PEREIRA DE 
FARIAS

5895961 1a 
Entrância

PORTO DE MÓZ 
- 1ª 23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias
23/11/2011

2 anos 2 
meses 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

28/01/1985

264
IVO TIAGO 
BARBOSA 
CÂMARA

5901836 1a 
Entrância GURUPÁ-4ª DP 28/08/2012 1 ano 5 

meses 28/08/2012 1 ano 5 
meses

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 
ano, 
00 

mes, 
00 dia

26/10/1987

continua no caderno 3


