239	THIAGO CARDOSO COUTINHO	5895970	1a Entrância	OEIRAS DO PARÁ - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 07 mes, 18 dia	06 ano, 00 mes, 13 dia	19/06/1982
240	JANE TÉLVIA DOS SANTOS AMORIM	57228050	1a Entrância	SÃO GERALDO DO ARAGUAIA - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 06 mes, 23 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	24/12/1980
241	JACQUELINE BASTOS LOUREIRO	5895994	1a Entrância	NOVO PROGRESSO - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 05 mes, 12 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	03/03/1980
242	CÁSSIO BITAR	5895998	1a Entrância	OURILÂNDIA DO NORTE - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	08 ano, 07 mes, 22 dia	28/09/1977
243	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIEIRA	5895968	1a Entrância	URUARÁ - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	08 ano, 06 mes, 08 dia	16/11/1972
244	MÁRCIO NEIVA COELHO	5895976	1a Entrância	SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	07 ano, 06 mes, 03 dia	02/01/1981
245	ADRIANA MELO BARROS	5895966	1a Entrância	ANAJÁS 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	06 ano, 10 mes, 21 dia	27/08/1978
246	FRANCELINO ELEUTÉRIO DA SILVA	5895962	1a Entrância	ALMEIRIM - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	06 ano, 04 mes, 08 dia	01/03/1962
247	MARCELO DELLA CORTE LEITE	5895967	1a Entrância	BRASIL NOVO - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	04 ano, 00 mes, 22 dia	12/03/1974
248	MÁRCIO ALVES FIGUEIRA	5895971	1a Entrância	GURUPÁ - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	03 ano, 00 mes, 18 dia	25/04/1977
249	DEMÉTRIUS REBESSI	5895984	1a Entrância	AVEIRO 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	02 ano, 02 mes, 14 dia	14/09/1974
250	ANA CLÁUDIA DA SILVA CABRAL	5895983	1a Entrância	PORTO DE MÓZ - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	02 ano, 02 mes, 03 dia	27/03/1984
251	RILKER MIKELSON DE OLIVEIRA VIANA	5895993	1a Entrância	SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	01 ano, 07 mes, 23 dia	04/09/1982

252	NARA DE CERQUEIRA PEREIRA	5895973	1a Entrância	SANTANA DO ARAGUAIA - 3ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	01 ano, 07 mes, 18 dia	12/02/1985
253	DAVID OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA	5895999	1a Entrância	CURIONÓPOLIS - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	01 ano, 03 mes, 13 dia	23/08/1983
254	LUIZ AUGUSTO CAVALCANTI BRANDÃO	5895981	1a Entrância	TRAIRÃO - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	01 ano, 03 mes, 07 dia	20/11/1981
255	JULIANA ANDREA OLIVEIRA	5895991	1a Entrância	SANTANA DO ARAGUAIA - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 10 mes, 00 dia	29/09/1980
256	WINSTON CLAYTON ALVES LIMA	5895974	1a Entrância	SÃO FÉLIX DO XINGÚ - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	10/10/1974
257	ANDRÉIA MACEDO BARRETO	5895996	1a Entrância	URUARÁ - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	26/05/1977
258	RAFAEL OLIVA CARAVELO BARRA	5896006	1a Entrância	CANAÃ DOS CARAJÁS - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	23/05/1980
259	GISELE VIEIRA BRASIL BATISTA	5895969	1a Entrância	SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	04/09/1980
260	SÉRGIO SALES PEREIRA LIMA	5896005	1a Entrância	ITUPIRANGA - 1ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	10/11/1981
261	WALTER AUGUSTO BARRETO TEIXEIRA	54191077	1a Entrância	ITUPIRANGA - 2ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	05/07/1983
262	ANAMÉLIA SILVA FERREIRA	5895979	1a Entrância	GURUPÁ - 3ª DP	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	24/03/1984
263	PAULA BARROS PEREIRA DE FARIAS	5895961	1a Entrância	PORTO DE MÓZ - 1ª	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	23/11/2011	2 anos 2 meses 5 dias	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	28/01/1985
264	IVO TIAGO BARBOSA CÂMARA	5901836	1a Entrância	GURUPÁ-4ª DP	28/08/2012	1 ano 5 meses	28/08/2012	1 ano 5 meses	00 ano, 00 mes, 00 dia	00 ano, 00 mes, 00 dia	26/10/1987

CONTINUA NO CADERNO 3

